

Dane postępowania:			
Kupujący:	Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku		
Nazwa postępowania:	Dostawa części zamiennych do 9mm pistoletu P-99 Walther		
Organizator postępowania:	Dawid Stepaniuk		
Rozpoczęcie składania ofert:	07-07-2017 10:00:00	Zakończenie składania ofert:	07-07-2017 11:00:00
Typ postępowania:	otwarte	Grupa asortymentowa:	brak
Liczba zaproszonych dostawców:	48	Ile ofert zostało złożonych:	1

Wybrane oferty:					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	Cena brutto/JM:	Razem:	Firma:
1	Muszka stalowa nr 4 z farbą fosforyzującą (Indeks 362-1-092)	15	54.12 PLN	811.80 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą ofertę.					
2	Wkręt muszki stalowej (Indeks 362-10-004)	15	17.59 PLN	263.84 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą ofertę.					
3	Celownik stalowy nr 2 (Indeks 361-19-090)	15	69.00 PLN	1 035.05 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą ofertę.					
4	Wspornik zaczepu iglicy (Indeks 361-24-093)	4	127.86 PLN	511.43 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą ofertę.					
5	Pudełko z tworzywa sztucznego do pistoletu P-99	10	35.13 PLN	351.29 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą ofertę.					
6	Kołek nakładki tylnej (Indeks 360-20-043)	5	4.06 PLN	20.30 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą ofertę.					
7	Zespół magazynka (Indeks 362-40-000)	3	182.66 PLN	547.97 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą ofertę.					
8	Zespół wkładki tylnej szkieletu (Indeks 362-24-000)	2	451.90 PLN	903.80 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą ofertę.					
9	Zespół wkładki tylnej szkieletu(stary wzór)	2	414.02 PLN	828.04 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą ofertę.					
10	Iglica (Indeks 360-14-018)	2	284.13 PLN	568.26 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą ofertę.					
11	Tulejka oporowa (Indeks 360-14-016)	10	14.34 PLN	143.42 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą ofertę.					

12	Zespół spustu kompletny (Indeks 360-23-000)	2	142.07 PLN	284.13 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą ofertę.					

Przedmiot zapytania - 3 najlepsze oferty					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	JM:	Cena max brutto/JM :	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
1	Muszka stalowa nr 4 z farbą fosforyzującą (Indeks 362-10-092)	15	szt.	50.00 PLN	54.12 PLN
2	Wkręt muszki stalowej (Indeks 362-10-004)	15	szt.	18.00 PLN	17.59 PLN
3	Celownik stalowy nr 2 (Indeks 361-19-090)	15	szt.	70.00 PLN	69.00 PLN
4	Wspornik zaczepu iglicy (Indeks 361-24-093)	4	szt.	128.00 PLN	127.86 PLN
5	Pudełko z tworzywa sztucznego do pistoletu P-99	10	szt.	35.20 PLN	35.13 PLN
6	Kołek nakładki tylnej (Indeks 360-20-043)	5	szt.	5.00 PLN	4.06 PLN
7	Zespół magazynka (Indeks 362-40-000)	3	szt.	185.00 PLN	182.66 PLN
8	Zespół wkładki tylnej szkieletu (Indeks 362-2-000)	2	szt.	420.00 PLN	451.90 PLN
9	Zespół wkładki tylnej szkieletu(stary wzór)	2	szt.	420.00 PLN	414.02 PLN
10	Iglica (Indeks 360-14-018)	2	szt.	285.00 PLN	284.13 PLN
11	Tulejka oporowa (Indeks 360-14-016)	10	szt.	15.00 PLN	14.34 PLN
12	Zespół spustu kompletny (Indeks 360-23-000)	2	szt.	143.00 PLN	142.07 PLN
Wartość brutto oferty:					6 269.31 PLN
Wartość brutto zamówienia:		6 269.31 PLN			
Legenda:		Wybrana oferta			

NACZELNIK
Wydziału Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów
Komendy Wojewódzkiej Policji
w Białymstoku
podkom. Anetta Grabowska-Kasperowicz